I+l
.ti#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0У,ос pja? N9

О внесении изменений в Реестр
муниципального имущества города
Смопенска и в бухгалтерский учет
объектов муниципального имущества

В соответствии с прик€вом Министерства финансов Российской
Федерации от 10.10.202З J\it 1б3н <Об утверждении Порядка ведения органами
местного самоуправления реестров муIrиципЕUIьного имущество>, Положением
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,
постаIIовлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм
(О ведении Реестра муницип€lльного имущества города Смоленска>>, на
основании договора мены от 31.|0.202З, руководствуясь Уставом горола
Смолеllска,

Адмиtлистрация города CMo;teHcKa п о с т а н о в л я е т:

1. УпрашIеншо имущестI}енньtх, земельньD( и жилиццIьD( отl.iошений
Алминистрации города Смолеlлска:

1.1. Внести в Реес,гр муницип€шьного имущества города Смоленска
сJIедуlощие изменения:

1.1.1 . Исклlочить из Реестра муниципального имущества города
СмолеrIска квартиру 1l0 площадью 58,1 кв. метра с кадастровым номером
67:27:0013342:3684, расположеннуIо по адресу: РоссиЙская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Звездная, дом 2б.

l.|.2. Вклlочить в Реестр мушиципzшьного имущества города Смоленска
квартиру 2 площадью 48,4 кв. метра с кадастровым номером 67:27:001'395359,

распоJIоЖеннуIО пО адресу: РоссийскаЯ Федерация, Смоленская область,

городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица 2,я Восточная,

дом 14.

2

1.2. Е}нести соответствуIощие изменения в бухгалтерский учет объектоtl
муниципального имущества.

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска. r
Глава города Смоленска А.А. Новикоtз